Kęczewo, jako działka nr 924 o powierzchni 0,6800 ha, w tym użytki zielone:                

łąki trwałe ŁIV – 0,5300 ha, nieużytki N -0,1400 ha, rowy W – 0,0100 ha (informacje 
na podstawie danych z ewidencji gruntów). 
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta PL1M/00038263/8. 

Cena nieruchomości 25 700,00 zł  
słownie: dwadzieścia pięć tysięcy siedemset złotych 

Cena obejmuje koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży 

Zgodnie z zaświadczeniem Urzędu Gminy w Lipowcu Kościelnym w/w nieruchomość zgodnie z Uchwałą 
Rady Gminy w Lipowcu Kościelnym Nr 22.IV.2019 z dnia 15 lutego 2019 roku, ogłoszoną w Dzienniku

[...]

Kęczewo, jako działka nr 956 o powierzchni 0,6700 ha, w tym użytki zielone:                 

łąki trwałe: ŁIV – 0,5700 ha, ŁV – 0,0300 ha, lasy i grunty leśne: LsV - 0,0700 ha 
(informacje na podstawie danych z ewidencji gruntów). 
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta PL1M/00038263/8. 

Cena nieruchomości 27 500,00 zł  
słownie: dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych 

Cena obejmuje koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży 

Zgodnie z zaświadczeniem Urzędu Gminy w Lipowcu Kościelnym w/w nieruchomość zgodnie z Uchwałą 
Rady Gminy w Lipowcu Kościelnym Nr 22.IV.2019 z dnia 15 lutego 2019 roku, ogłoszoną w Dzienniku

[...]

Działka nr 891 o powierzchni 0,8100 ha, w tym użytki zielone: łąki trwałe: ŁIV – 
0,5200 ha, rowy: W – 0,0200 ha, nieużytki: N – 0,2700 ha (informacje na podstawie 
danych z ewidencji gruntów). 

Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta PL1M/00038263/8. 

Cena nieruchomości 50 500,00 zł  
słownie: pięćdziesiąt tysięcy pięćset złotych 

Cena obejmuje koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży 

Zgodnie z zaświadczeniem Urzędu Gminy w Lipowcu Kościelnym ww. nieruchomość zgodnie z Uchwałą 

Rady Gminy w Lipowcu Kościelnym Nr 22.IV.2019 z dnia 15 lutego 2019 roku, ogłoszoną w Dzienniku